
お客様 各位 

                       2026 年 1 月吉日 

                       三優メディカル株式会社 

                       愛知県あま市篠田稲荷 54-1 

                       TEL 052-526-5017 

                                             代表取締役 乾 真一 

【価格改定のお知らせ】 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましてはお客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、

製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりましたが、昨年より原油価格の高

騰、輸送コスト上昇、原料費の高騰が続いており、企業努力では追いつかない非常に厳しい

状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ながら 2026 年 4 月 1 日(水曜)より下記の商品の価格を改定さ

せていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

敬具  

                   (記)                (税別) 

 現行価格 改訂価格 

EV1 ストッキング全サイズ ￥19,000 ￥20,000 

EV1 ハイソックス全サイズ ￥11,000 ￥12,000 

EV1 ウィング全サイズ ￥16,000 ￥17,000 

EV1 マヨ全サイズ ￥16,000 ￥17,000 

ゼロ ストッキング全サイズ ￥19,000 ￥20,000 

ゼロ ハイソックス全サイズ ￥11,000 ￥12,000 

スリーブ全サイズ ￥10,000 ￥11,000 

ミトン付きスリーブ全サイズ ￥17,000 ￥18,000 

グローブ全サイズ ￥17,000 ￥18,000 

ロンググローブ全サイズ ￥23,000 ￥24,000 

トゥキャップ ￥13,000 ￥14,000 

◆各製品すべて現行価格より、￥1,000 値上げという形でご理解いただければと存じます。 

 

また何かご不明な点がございましたら、弊社までご連絡をいただければ幸いです。 


